dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

6060

6061

2026

6059

6063

6062

6065

6064

6066

6068

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

CBepeHun

KoyknH Oner CtenaHoBuY

000435

24.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.07.2015

03.07.2015

07.07.2015

07.07.2015

08.07.2015

09.07.2015

09.07.2015

10.07.2015

10.07.2015

22.07.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TC

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



6067

6069

6073

6072

6071

6074

6070

6075

1004

2027

6076

6078

6077

6079

2025

6080

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

22.07.2015

22.07.2015

23.07.2015

23.07.2015

23.07.2015

24.07.2015

29.07.2015

29.07.2015

29.07.2015

29.07.2015

05.08.2015

06.08.2015

07.08.2015

07.08.2015

14.08.2015

14.08.2015

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

LOM

TC

TC

KBapTupa

KBapTuUpa

LOM

KBapTupa

LOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1005

1006

6081

6082

6084

2029

6085

6083

2030

6088

6089

9002

6090

6086

6091

6092

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

14.08.2015

18.08.2015

18.08.2015

18.08.2015

19.08.2015

20.08.2015

26.08.2015

27.08.2015

27.08.2015

27.08.2015

02.09.2015

02.09.2015

14.09.2015

07.09.2015

09.09.2015

10.09.2015

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

LOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

O0oM

KBapTuUpa

TC

TC

apeHaa

oM

KBapTupa

TC

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2031

2032

6093

6094

2033

2034

6095

6096

2035

2036

6097

2037

6098

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

000 "3kcnpecc-
OueHka"

11.09.2015

15.09.2015

16.09.2015

17.09.2015

17.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

25.09.2015

28.09.2015

30.09.2015

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KOTTEOX

KBapTupa

KBapTupa

TC

TC

KBapTuUpa

KBapTUpa

TC

KBapTupa

TC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas



