Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Кочкин Олег Степанович  000435  24.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						6060	000 "Экспресс- Оценка"	02.07.2015	квартира	рыночная
6061	000 "Экспресс- Оценка"	03.07.2015	квартира	рыночная						
2026	000 "Экспресс- Оценка"	07.07.2015	квартира	рыночная						
6059	000 "Экспресс- Оценка"	07.07.2015	квартира	рыночная						
6063	000 "Экспресс- Оценка"	08.07.2015	квартира	рыночная						
6062	ООО "Экспресс- Оценка"	09.07.2015	квартира	рыночная						
6065	000 "Экспресс- Оценка"	09.07.2015	квартира	рыночная						
6064	000 "Экспресс- Оценка"	10.07.2015	квартира	рыночная						
6066	000 "Экспресс- Оценка"	10.07.2015	TC	рыночная						
6068	000 "Экспресс- Оценка"	22.07.2015	квартира	рыночная						

		i e	İ	
6067	000 "Экспресс- Оценка"	22.07.2015	квартира	рыночная
6069	000 "Экспресс- Оценка"	22.07.2015	квартира	рыночная
6073	000 "Экспресс- Оценка"	23.07.2015	квартира	рыночная
6072	000 "Экспресс- Оценка"	23.07.2015	квартира	рыночная
6071	000 "Экспресс- Оценка"	23.07.2015	дом	рыночная
6074	000 "Экспресс- Оценка"	24.07.2015	тс	рыночная
6070	000 "Экспресс- Оценка"	29.07.2015	тс	рыночная
6075	000 "Экспресс- Оценка"	29.07.2015	квартира	рыночная
1004	000 "Экспресс- Оценка"	29.07.2015	квартира	рыночная
2027	000 "Экспресс- Оценка"	29.07.2015	дом	рыночная
6076	000 "Экспресс- Оценка"	05.08.2015	квартира	рыночная
6078	000 "Экспресс- Оценка"	06.08.2015	дом	рыночная
6077	000 "Экспресс- Оценка"	07.08.2015	квартира	рыночная
6079	000 "Экспресс- Оценка"	07.08.2015	квартира	рыночная
2025	000 "Экспресс- Оценка"	14.08.2015	квартира	рыночная
6080	ООО "Экспресс- Оценка"	14.08.2015	тс	рыночная

1005	000 "Экспресс- Оценка"	14.08.2015	квартира	рыночная
1006	000 "Экспресс- Оценка"	18.08.2015	квартира	рыночная
6081	000 "Экспресс- Оценка"	18.08.2015	квартира	рыночная
6082	000 "Экспресс- Оценка"	18.08.2015	дом	рыночная
6084	000 "Экспресс- Оценка"	19.08.2015	квартира	рыночная
2029	000 "Экспресс- Оценка"	20.08.2015	квартира	рыночная
6085	ООО "Экспресс- Оценка"	26.08.2015	квартира	рыночная
6083	000 "Экспресс- Оценка"	27.08.2015	дом	рыночная
2030	000 "Экспресс- Оценка"	27.08.2015	квартира	рыночная
6088	ООО "Экспресс- Оценка"	27.08.2015	ТС	рыночная
6089	ООО "Экспресс- Оценка"	02.09.2015	ТС	рыночная
9002	000 "Экспресс- Оценка"	02.09.2015	аренда	рыночная
6090	000 "Экспресс- Оценка"	14.09.2015	дом	рыночная
6086	ООО "Экспресс- Оценка"	07.09.2015	квартира	рыночная
6091	ООО "Экспресс- Оценка"	09.09.2015	тс	рыночная
6092	ООО "Экспресс- Оценка"	10.09.2015	квартира	рыночная

2031	000 "Экспресс- Оценка"	11.09.2015	квартира	рыночная
2032	000 "Экспресс- Оценка"	15.09.2015	квартира	рыночная
6093	ООО "Экспресс- Оценка"	16.09.2015	квартира	рыночная
6094	ООО "Экспресс- Оценка"	17.09.2015	коттедж	рыночная
2033	ООО "Экспресс- Оценка"	17.09.2015	квартира	рыночная
2034	ООО "Экспресс- Оценка"	24.09.2015	квартира	рыночная
6095	ООО "Экспресс- Оценка"	24.09.2015	тс	рыночная
6096	000 "Экспресс- Оценка"	24.09.2015	ТС	рыночная
2035	000 "Экспресс- Оценка"	24.09.2015	квартира	рыночная
2036	ООО "Экспресс- Оценка"	24.09.2015	квартира	рыночная
6097	ООО "Экспресс- Оценка"	25.09.2015	TC	рыночная
2037	ООО "Экспресс- Оценка"	28.09.2015	квартира	рыночная
6098	ООО "Экспресс- Оценка"	30.09.2015	TC	рыночная